
Uchwala Nr XLI/77/2009
Rady Gminy Bodzechów

z dnia 4 listopada 2009 roku

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2009 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
/Dz.U. 7,2001 roku Nr 142 póz. 1591 z późniejszymi zmianami/oraz art, 184 ust. l ustawy

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249 po7.2104 z późniejszymi zmianami/

Rada Gminy uchwala co następuje :

§ 1
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia :

1. Dział 801 - Oświata i wychowanie , rozdział 80101 - Szkoły podstawowe § 6298 -
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin /związków gmin/, powiatów
/związków powiatów/ samorządów województw pozyskane z innych źródeł o kwotę
1.875.294 zł.

§2
Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia :

l . Dział 801 - Oświata i wychowanie . rozdział 80101 - S/koły podstawowe § 6208 -
Dotacje rozwojowe o kw:otę l .875.294 zł . zgodnie z umową Nr UDA-
RPSW.05.02.00-26-172/08-00.

§3
Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej , poświęconemu limitom
wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne . Otrzymuje one brzmienie zgodne z
załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały .

§4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

§ 5
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący Rady Gminy

/łfSdTWładysława Ćwik


